
 
 
 

  Facultad de Humanidades de Albacete 
  

 
HORAS TUTORIAS SEGUNDO CUATRIMESTRE 

2024-2025 
GRADO EN HUMANIDADES 

DEPARTAMENTO PROFESORADO HORARIO 
L M X J V 

FILOLOGÍA HISPÁNICA Y 
CLÁSICA 

Mª Teresa Santamaría Hernández 
Despacho: 120 

MariaTeresa.Santamaria@uclm.es 

09:00 h 
 a 

12:00 h 

08:00 h 
 a 

11:00 h 
   

Mª. Ángeles Moltó Moreno 
Despacho: 145 

MAngeles.Molto@uclm.es  
   

16:00 h 
a 

 20:00 h 
 

María Llanos Navarro García 
Despacho: 145  

Llanos.Navarro@uclm.es 

08:00 h 
 a 

09:00 h 

16:00 h 
 a 

19:00 h 
   

FILOLOGÍA MODERNA 

Ricardo Marín Ruiz 
Despacho: 121 

Ricardo.Marin@uclm.es 

12:00 h  
a  

14:00 h 

12:15 h  
a  

14:15 h 
   

Nadine Nuñez 
Despacho: 232  

profesor.nnunez@uclm.es 

15:00 h    
a         

16:00 h 

15:00 h    
a         

16:00 h 
   

Margarita Rigal Aragón 
Despacho: 124 

Margarita.Rigal@uclm.es 

11:00 h 
a  

14:00 h 
 

12:00 h  
a  

14:00 h 
 

13:00 h  
a  

14:00 h 

Ana Belén Doménech 
Despacho: 120 

Ana.Domenech@uclm.es 
  

18:00 h  
a  

19:00 h 

18:00 h  
a  

19:00 h 
 

FILOSOFÍA Y 
ANTROPOLOGÍA 

José Javier Beneitez Prudencio 
Despacho: 132 

JoseJavier.Beneitez@uclm.es 

11:00 h  
a  

15:00 h 

11:00 h  
a  

13:00 h 
   

Mª Dolores González Guardiola 
Despacho: 128 

Dolores.Gonzalez@uclm.es 
  

17:00 h  
a  

19:00 h 

10:00 h  
a  

11:00 h 

08:00 h  
a  

09:00 h 
13:00 h  

a  
14:00 h 

13:00 h  
a  

14:00 h 

Alberto Cuevas Cuerda 
Despacho: 131 

Alberto.Cuevas@uclm.es 

18:00 h  
a  

20:00 h 

16:00 h  
a  

18:00 h 
   

 
 
 

GEOGRAFÍA 
 
 
 
 
 
 

Carmen García Martínez 
Despacho: 114.2 

Carmen.Garcia@uclm.es 

12:00 h  
a  

14:30 h 

09:00 h  
a  

11:00 h    
13:00 h     

a         
14:30 h 

Francisco Cebrián Abellán 
Despacho: 114.1 

Francisco.Cebrian@uclm.es 

10:00 h  
a  

12:00 h 
 

10:00 h  
a  

12:00 h 
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GEOGRAFÍA Javier Jover Martí 

Despacho: 115.1 
FcoJavier.Jover@uclm.es 

11:30 h  
a  

13:30 h 
 

12:00 h  
a  

14:00 h 

12:00 h  
a  

14:00 h 
 

Juan Antonio García González 
Despacho: 115.1 

JuanAntonio.Garcia@uclm.es 

13:00 h  
a  

14:00 h 

13:00 h  
a  

14:00 h 

11:00 h  
a  

13:00 h 

17:00 h  
a  

18:00 h 
 

HISTORIA 

Damián A González Madrid 
Despacho: 141 

DamianA.Gonzalez@uclm.es 

13:00 h  
a  

14:30 h 

10:00 h      
a             

11:00 h 12:00 h  
a  

14:30 h 
  13:00 h    

a         
14:30 h 

David Igual Luis 
Despacho: 135 

David.Igual@uclm.es 
  

 

11:00 h  
a  

13:00 h 

11:00 h  
a  

13:00 h  16:30 h    
a         

18:30 h 

Francisco García González 
Despacho: 130 

Francisco.Ggonzalez@uclm.es 
  

 

10:00 h  
a  

11:00 h 

10:00 h  
a  

11:00 h  13:00 h  
a  

15:00 h 

13:00 h  
a  

15:00 h 

Juan Antonio Belmonte Marín 
Despacho: 134 

JuanAntonio.Belmonte@uclm.es 

09:00 h  
a  

11:00 h 

10:00 h  
a  

12:00 h 

12:00 h  
a  

14:00 h 
  

Lucía Soria Combadiera 
Despacho: 144 

Lucia.Soria@uclm.es 

10:00 h  
a  

12:00 h 
 

10:00 h  
a  

12:00 h 
 

10:00 h  
a  

12:00 h 

Manuel Ortiz Heras 
Despacho:142 

Manuel.Ortiz@uclm.es 

12:00 h  
a  

14:30 h 

12:00 h  
a  

14:30 h 

12:00 h  
a  

14:30 h 
  

Eduardo Torrecilla Giménez 
Despacho: 232 

Eduardo.Torrecilla@uclm.es 
 

13:00 h  
a  

14:00 h 
 

12:00 h  
a  

14:00 h 
  

 
HISTORIA DEL ARTE 

 
 
 
 
 

Fernando González Moreno 
Despacho: 122 

Fernando.Gonzalez@uclm.es 
  

12:00 h  
a  

14:00 h 

11:00 h  
a  

13:00 h 

11:00 h  
a  

13:00 h 

Noelia Esparcia Blanco 
Despacho: 120 

Noelia.Esparcia@uclm.es 
 

11:00 h  
a  

13:00 h 

11:00 h  
a  

13:00 h 
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HISTORIA DEL ARTE 

Juan Agustín Mancebo Roca 
Despacho: 119 

Juan.Mancebo@uclm.es 
   

12:00 h  
a  

14:00 h 

12:00 h  
a  

14:00 h 

Silvia García Alcázar 
Despacho: 118 

Silvia.Garcia@uclm.es 
  

12:00 h  
a  

14:00 h 10:00 h  
a  

12:00 h 

11:00 h  
a  

12:00 h 17:00 h  
a  

18:00 h 

 
 

mailto:Juan.Mancebo@uclm.es
mailto:Silvia.Garcia@uclm.es

